[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 января 2021                                                                                       № 5
 Об утверждении Перечня объектов,

 являющихся муниципальной собственностью

 муниципального образования Громадский
 сельсовет Уярского района, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения

 на 2021 год.

            В    соответствии    с   Федеральным     законом   от   06.10.2003 года

 «Об     общих    принципах   организации    местного     самоуправления    в

 Российской Федерации», в целях реализации части 3, статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году    планируется   заключение   концессионных соглашений (Приложение № 1).

 2. Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом обследование имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения (Приложение № 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Главному специалисту администрации сельсовета Паньшиной А.Э.  обеспечить размещение  Перечня  объектов,  являющихся   муниципальной  собственность муниципального  образования  Громадский сельсовет  Уярского района, в  отношении  которых  планируется  заключение  концессионного соглашения на  2021 год,  в газете   «Громадский вестник»,  на    официальном   сайте   Администрации  Громадского  сельсовета  и на   официальном   сайте    РФ   о   проведении  торгов    torgi.gov.ru
 Глава Громадского сельсовета                                                     А.В.Соломатов.

                                                                                Приложение №1

                                                                                 к постановлению

                                                                             администрации Громадского

  сельсовета № 2 от 28.01.2021г.
Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году планируется   заключение концессионных соглашений
	№п/п
	Наименование

недвижимого

имущества
	Адрес

(местоположение)

недвижимого

имущества
	Кадастровый

номер

муниципального

недвижимого

имущества/

Инвентарный

номер
	Площадь,

протяженность

и (или) иные

параметры,

харакгеризующие

 физические

свойства

недвижимого

имущества
	Балансовая

стоимость

недвижимого

имущества
	Начисленная

амортизация

(износ)
	Кадастрова

я

стоимость

недвижимо

го

имущества
	Даты

возникновения

и прекращения

права

муниципальной

собственности

на недвижимое

имущество
	Реквизиты

документов-

оснований

возникновения

(прекращения)

права

муниципальной

собственности на

недвижимое

имущество
	Сведения о

правооблад

ателе

муниципал

ьного

недвижимо

го

имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Насосная  Назначение: нежилое,
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Октяб
рьская, д.11А
	Инв.01010012
	15,3 кв м, этаж 1, год ввода 2012
	141469,64
	141469,64
	24:40:0260103:343
117328р
	 17.10.2013г.
	 Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 931771
	Муниципальное образование Громадский сельский совет

	2
	водозаборное сооружение
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Октяб
рьская, д.11А
	Инв.01010012
	11.3м2 год ввода 2012г.
	141469,64
	141469,64
	24:40:0260103:343

117328р
	27.05.2013г.
	 Свидетельство о государственной регистрации  24ЕК 761216
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	3
	Помещение назначение нежилое, общая площадь 122,3 кв.м.
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул.
Советская, д.2а,помещ.
2,3
	Инв.01010247
	122,3 кв.м ,этаж
Этаж 1
Год ввода 1963
	68750,00
	68750,00

	24:40:000000:0000;04:257:002:000973740:0001:20002,20003

Не определена
	 12.08.2009г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 760634
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	4
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, площадь застройки 14 кв.м
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Желе-
знодорожная, д.25-Е
	Инв.01010250
	14 кв.м, этаж 1,год ввода 1988
	Не определена
	Не определена
	24:40:0260103:581

0руб
	26.05.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕЛ 279778
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	5
	Водозаборный узел-скважина № 3,назначение: нежилое, площадь застройки 14,4 кв.м
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Желе-
знодорожная 12А-3
	Инв.01010251
	14,4 кв. м, этаж 1,год ввода 1988
	Не определена
	Не определена
	 24:40:0260102:269

0руб
	26.05.2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕЛ 279777
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	6
	Котельная ПРП
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Желе-
знодорожная 12А-2
	Инв.010102627
	160,7 кв.м,этаж
1,год ввода 1983
	9,00
	9,00
	24:40:0000000:0:8781

Не определена
	14.03.2011г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕИ 917401
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	7
	Водонапорная башня
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Советская 2А-3
	Инв.04:257:002:001778370
	1963г высота 9м
	Не определена
	Не определена
	24:40:0260101:167

0руб.
	08.04.2013г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 760634
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	8
	Земельный участок для размещения водозаборных узлов
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Октяб
рьская, д.11А
	Не определен
	900м2

2012г.
	Не определена
	Не определена
	24:40:0260103:506

60759руб
	30.05.2013г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 761282
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	9
	Земельный участок для размещения сооружений водоснабжения
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск отводозаборного узла по ул.Советской 2В по ул Советская и ул. Речная до дома 25.

	Не определен
	28м2
	Не определена

	Не определена

	24:40:0260101:162

4882руб
	08.04.2013г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 760651
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	10
	Земельный участок для размещения помещений 1.2.3
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Советская 2а
	Не определен

	979м2

	Не определена

	Не определена

	24:40:0260101:129

66092руб
	09.09.2010г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕИ 664101
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	12
	Сооружение водоснабжения- водопроводная сеть 690м
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,по ул Советская 2В по ул.Советская по ул.Речная до дома 25.

	Не определен

	1969г.

	Не определена

	Не определена

	24:40:0260101:164

0руб
	21.03.2013г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 760383
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	11
	Земельный участок для производственных целей
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Желе-
знодорожная 12А-2
	Не определен

	918м2

	Не определена

	Не определена

	24:40:0260102:44

203475руб
	07.09.2010г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 664059
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	12
	Водопроводная сеть
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Желе-
знодорожная 12А-3 по ул.Железнодорожная ул. Первомайская до дома по ул Дзержинского 2
	Не определен

	1989г.

	Не определена

	Не определена

	24:40:0000000:6183

Не определена
	26.05.2014
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕЛ 279773
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	13
	Земельный участок для размещения сооружений водоснабжения
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Октяб
рьская, д.11А  по ул.Октябрьская ул.Школьная ул. Первомайская до водозаборного узла
	Не определен

	40м2

	Не определена
	Не определена
	24:40:0260103:513

2325руб
	10.07.2013
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 460316
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	14
	Сооружение водоснабжения- водопроводная сеть 1460м
	Россия,Красноярский
Край,Уярский р-он,
п.Громадск,,ул Октяб
рьская, д.11А  по ул.Октябрьская ул.Школьная ул. Первомайская до водозаборного узла
	Не определен
	2012г.
	Не определена
	Не определена
	24:40:0260103:516

6938руб
	10.07.2013г.
	Свидетельство о государственной регистрации 24ЕК 460315
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	15
	Сооружение теплоснабжения- тепловая сеть
	Россия,Красноярский

Край,Уярский р-он,

п.Громадск, от котельной по ул.Железнодорожная, 12А-2, по ул.Железнодорожная и ул.Первомайская, до жилого дома по ул.Дзержинского,23
	24:40:0000000:6181
	360м.
	Не определена
	Не определена
	Не определена
	23.06.2016 г.
	Свидетельство о государственной регистрации
24ЕЛ№ 823419
	Муниципальное  образование Громадский сельский совет

	16
	Сооружение теплоснабжения- тепловая сеть
	Россия,Красноярский

Край,Уярский р-он,

п.Громадск, от котельной по ул.Советская 2А, пом., по ул.Советская, до нежилого здания клуба по ул.Советская, 1В
	Не определен
	Не определена
	Не определена
	Не определена
	Не определена
	Не определена
	Не определено
	Не определено

	Итого

	799024,84
	799024,84

Приложение № 2

к постановлению администрации

Громадского сельсовета № 5 от 28.01.2021 г.

Сведения о порядке получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения

Копия отчета о техническом обследовании имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, предоставляется по письменному заявлению на имя Главы Громадского сельсовета.

В письменном запросе необходимо указать данные заявителя, адрес и контактные телефоны.

Место предоставления копии отчета: 663911, Красноярский край, Уярский район, п.Громадск,   ул. Железнодорожная 6
Часы работы администрации Громадского сельсовета с 08:00 до 17:00, обед 12:00-13:00, выходные дни: суббота, воскресенье.

Контактный телефон: 8 (39146) 33-202